

# DODATEK Č. 2

## SMLOUVY O DÍLO

„Rekonstrukce kanalizace v městské části Klokoty ul. Kpt. Jaroše“,

č.j. objednatele 1/2017/R

č. zhotovitele S18-018-0029

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami

### I. Smluvní strany

#### Objednatel:

Název: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.  
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor  
zastoupené: Ing. Milan Míka – ředitel společnosti  
IČ: 26069539  
DIČ: CZ26069539  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 6820472/0800  
telefon/fax: 602 833 271  
e-mail: mika@vstab.cz  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003  
zástupce pro věci smluvní Ing. Milan Míka  
zástupce pro věci technické Michal Sviták  
dozor investora a koordinátor BOZP Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  
(dále jen „objednatel“)

#### Zhotovitel:

Název: Společnost SWIETELSKY – DAICH – kanalizace Klokoty  
se sídlem: Branišovská 1713/35, 370 05 České Budějovice

#### Správce společnosti:

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH  
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  
IČ: 480 35 599  
DIČ: CZ480 35 599  
jednající: Martin Hondlík, ředitel oblasti (na základě plné moci) a  
Ing. Miloš Kosík, vedoucí oddělení přípravy a kalk. (na základě plné moci)  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 od 26. 11. 1992  
zástupce ve věcech smluvních: Martin Hondlík, ředitel oblasti  
zástupce ve věcech technických: Ing. Ivan Ingeduld

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu: 994404 – 0147137001 / 0800  
tel. 385 102 284 e-mail: vhs@swietelsky.cz  
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Ing. Ivan Ingeduld  
- obor autorizace: stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství  
- číslo autorizace: 27376, u ČKAIT veden pod číslem 0100283

**Společník:**

Název: DAICH spol. s r.o.  
se sídlem: Železná 366, 390 02 Tábor  
IČ: 424 07 559  
DIČ: CZ42407559  
jednající: Josef Kubík, jednatel  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 429 od 27. 9. 1991

(dále jen „zhotovitel“)

**Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. III. a XI :**

**III.  
Cena díla a platební podmínky**

V článku **III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY** se ruší text odstavce 1. a nahrazuje se novým zněním:

1. Celková cena díla v rozsahu čl. II smlouvy je stanovena na základě výsledku předmětného výběrového řízení a nabídky zhotovitele a vzájemně odsouhlasenými změnami, specifikovanými ve Změnových listech č. 1, 1a, 2, 3, 3a, 4, 5, 6, 9 a 9a, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č.1	19 902 034,80 Kč bez DPH
Změna ceny Dodatek č.2 – změnové listy č. 05, 09	383 104,84 Kč bez DPH
Změna ceny Dodatek č.2 – změnový list č. 09a	- 95 093,98 Kč bez DPH

**Cena celkem 20 190 045,66 Kč bez DPH**

**DPH uvedené v procentech 21 %**

**XI.**  
**Závěrečná ustanovení**

V článku **XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ** se doplňují odstavce 9. a 10. s tímto textem:

9. Tento dodatek č.2 ke smlouvě se pořizuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno a zhotovitel dvě vyhotovení.
10. Tento dodatek č.2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

**Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn**

V Táboře dne: 12.3.2018

V Českých Budějovicích dne 16.3.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

.....  
Ing. Milan Míka  
ředitel společnosti

.....  
Martin Hondlík    Ing. Miloš Kosík  
zmocněnci

*Na základě smlouvy o společnosti č. SDR18-018-0029*

DAICH spol. s r.o.

.....  
Josef Kubík  
jednatel

**ZMĚNOVÝ LIST Č. : 05**



Název akce: **Rekonstrukce kanalizace v městské části Klokočy ul. Kpt. Jaroše**

Název změnového listu: **Napojení potrubí DN 400 přes šachty Š4c a Š4b**

Předkladatel: **DAICH s.r.o.**

Číslo smlouvy: **S18-018-0029**

Stavební objekt: **SO 01.1 - Kanalizace stoky A - I. etapa**

Forma předložení změny: **viz. přílohy**

Dopad na cenu dodávky: **navýšení 239 473,24 Kč**

Vliv na harmonogram prací: **nemá vliv na termín**

Vliv na záruku dle smlouvy: **nemá vliv na záruku**

Technický popis: **Při výkopech na kanalizaci stoky A bylo nalezeno provozované betonové potrubí DN 400, které bude nutné napojit na novou stoku přes dvě nové šachty Š4c a Š4b do šachty Š4.**

Přílohy: **1. položkový rozpočet**

	Jméno:	Podpis, razítko, datum:
TDI:	Ing. Petr Jerhot	
Za zhotovitele:	Ing. Miroslav Vojík	
Za objednatele:	Michal Sviták	
Projektant:	Jan Krátoška	

## Rekonstrukce kanalizace Kpt. Jaroše Tábor - Klokoty

### Změnový list č.5

Číslo položky	Č. pol. v SOD	Kód	Popis	M.j.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
			<b>Napojení potrubí DN 400 přes šachty Š4c a Š4b</b>				<b>239 473,24</b>
1	5	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	6,00	195,00	1 170,00
2	7	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	9,00	275,00	2 475,00
3	8	130901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách	m3	1,00	8 500,00	8 500,00
4	9	131201203R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 10000 m3	m3	165,75	198,00	32 818,50
5	10	131301203R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 10000 m3	m3	29,25	246,00	7 195,50
6	13	151201102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	130,00	28,00	3 640,00
7	14	151201112R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	130,00	5,00	650,00
8	19	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	58,50	52,00	3 042,00
9	20	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	39,00	65,00	2 535,00
10	21	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	195,00	31,00	6 045,00
11	25	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	195,00	40,00	7 800,00
12	26	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhtutných	m3	195,00	14,90	2 905,50
13	21	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	195,00	31,00	6 045,00
14	27	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhtutněním	m3	173,94	80,00	13 914,98
15	28	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	8,63	115,00	992,27
16	-	871393121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400	m	11,00	60,11	661,21
17	117 118	894412311RA0	Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 40	kus	1,00	38 800,00	38 800,00
18	117 118	894412311RA0	Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 40	kus	1,00	43 800,00	43 800,00
19	95	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	2,00	682,00	1 364,00
20	142	990-112	Těsnění prostupu do DN 400 mm	kus	5,00	1 550,00	7 750,00
21	152	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	28,19	268,00	7 554,92
22	36	58337330	Štěrkopísek frakce 0-22 A	t	14,41	200,00	2 881,89
23	-	286142654	Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 400x5000 mm PP	kus	2,00	10 253,99	20 507,98
24	-	286142652	Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 400x2000 mm PP	kus	1,00	4 326,94	4 326,94
25	122	55340323	Poklop celolitinový průměr DN 600 mm vč. rámu	kus	2,00	2 779,78	5 559,56
26	-	R-položka	Manipulace při vypnutí a zapnutí kabelu VN (E.ON)	kpl	1,00	6 538,00	6 538,00

**ZMĚNOVÝ LIST Č. : 09**



Název akce: **Rekonstrukce kanalizace v městské části Klokoty ul. Jaroše**

Název změnového listu: **Spadiště v šachtě Š14, změna nátoky do šachty Š14a, záměna potrubí v úseku mezi šachtami Š14a - Š15, napojení přípojky do Š13**

Předkladatel: **DAICH s.r.o.**

Číslo smlouvy: **S18-018-0029**

Stavební objekt: **SO 01.1 - Kanalizace stoky A - I. etapa**

Forma předložení změny: **viz. přílohy**

Dopad na cenu dodávky: **navýšení** **143 631,60 Kč**

Vliv na harmonogram prací: **nemá vliv na termín**

Vliv na záruku dle smlouvy: **nemá vliv na záruku**

Technický popis:

Přílohy: **1. položkový rozpočet**

	Jméno:	Podpis, razítko, datum:
TDI:	Ing. Petr Jerhot	
Za zhotovitele:	Ing. Miroslav Vojík	
Za objednatele:	Michal Sviták	
Projektant:	Jan Krátoška	

## Rekonstrukce kanalizace Kpt. Jaroše Tábor - Klokoty

### Změnový list č.9

Číslo položky	Č. pol. v SOD	Kód	Popis	M.j.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
			<b>CELKEM</b>				<b>143 631,60</b>
			<b>Spadiště v šachtě Š14, změna nátoků do šachty Š14a, záměna potrubí v úseku mezi šachtami Š14a - Š15</b>				<b>121 549,59</b>
1	-	871353121RT2	Montáž trub z plastu DN200, včetně dodávky trub PVC DN200	m	15,19	320,50	4 868,40
2	-	R-položka	Montáž tvarovek z plastu DN200 včetně dodávky (KGB200/30°)	ks	3,00	283,00	849,00
3	-	970041250	Jádrové vrtání DN250	m	0,24	6 981,00	1 675,44
4	-	871353121RT2	Montáž trub z plastu DN200, včetně dodávky trub PVC DN200	m	1,50	320,50	480,75
5	-	R-položka	D+M přechodu z potrubí BET200 na KG200 včetně obetonování	kpl	1,00	2 883,00	2 883,00
6	80	837352221RT2	Montáž kameninových tvarovek DN200	ks	1,00	194,00	194,00
7	-	R-položka	Dodávka kameninového oblouku DN200	ks	1,00	550,00	550,00
8	108	837391221RT4	Montáž kameninové odbočky 500/200/87°	ks	1,00	663,00	663,00
9	-	R-položka	Dodávka kameninové odbočky 500/200/87°	ks	1,00	5 024,00	5 024,00
10	106	837354111R01	Montáž kameninových zkrácených trub DN200 (dodávka VST)	ks	2,00	1 250,00	2 500,00
11	-	894412311	Šachta prefabrikovaná DN1000 stěna 120mm, hloubka dna 3,7m bez poklopu, monolitické dno (Š14)	ks	1,00	34 800,00	34 800,00
12	114	894703011R01	Obklad šachet čedičový včetně malty pro nalepení	m2	2,00	3 170,00	6 340,00
13	-	R-položka	Výřez skruže pro potrubí KAM500	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
14	-	894412311	Šachta prefabrikovaná DN1200 stěna 140mm, hloubka dna 4,2m bez poklopu, monolitické dno (Š14a)	ks	1,00	47 272,00	47 272,00
15	141	990-111	Těsnění prostupu do DN300 (2xŠ14a, 1xŠ14)	ks	3,00	1 450,00	4 350,00
16	143	990-113	Těsnění prostupu do DN600 (1xŠ14a, 2xŠ14)	ks	3,00	1 800,00	5 400,00
17	144	990-115	Těsnění prostupu do DN1000 (1xŠ14)	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
			<b>Napojení přípojky BET 250 do Š13</b>				<b>22 082,02</b>
18	9	131201203R00	Hloubení zapaž. jam a zářezů v hornině 3, hloubení ručně a strojně	m3	19,13	198,00	3 786,75
19	21	132201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na vzdál. přes 20 do 50m	m3	15,09	31,00	467,65
20	23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na vzdál. přes 9000 do 10000m	m3	4,04	204,00	824,06
21	25	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku z horniny 1-4	m3	15,09	40,00	603,42
22	26	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhtutněných	m3	19,13	14,90	284,96
23	27	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhtutněním jam, šachet, rýh	m3	15,09	80,00	1 206,84
24	28	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,91	115,00	335,17
25	66	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku	m3	1,13	480,00	540,00
26	29	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4 se zhtutněním	m2	12,75	11,00	140,25
27	30	199000002R00	Poplatky za skládku horniny	m3	4,04	126,00	508,98

28	36	58337330R	Štěrkopísek frakce 0-22 A	t	6,75	200,00	1 349,19
29	-	871353121RT2	Montáž trub z plastu DN200, včetně dodávky trub PVC DN200	m	7,50	320,50	2 403,75
30	-	R-položka	Montáž tvarovek z plastu DN200 včetně dodávky (KGB200/30°)	ks	2,00	283,00	566,00
31	-	R-položka	D+M přechodu z potrubí BET250 na KG200 včetně obetonování	kpl	1,00	4 383,00	4 383,00
32	-	970041250	Jádrové vrtání DN250	m	0,20	6 981,00	1 396,20
33	141	990-111	Těsnění prostupu do DN300	kus	1,00	1 450,00	1 450,00
34	152	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	6,85	268,00	1 835,80



**ZMĚNOVÝ LIST Č. : 09a**



Název akce: **Rekonstrukce kanalizace v městské části Klokoty ul. Kpt. Jaroše**

Název změnového listu: **Spadiště v šachtě Š14, změna nátoky do šachty Š14a, záměna potrubí v úseku mezi šachtami Š14a - Š15**

Předkladatel: **DAICH s.r.o.**

Číslo smlouvy: **S18-018-0029**

Stavební objekt: **SO 01.1 - Kanalizace stoky A - I. etapa**

Forma předložení změny: **viz. přílohy**

Dopad na cenu dodávky: **snížení -95 093,98 Kč**

Vliv na harmonogram prací: **nemá vliv na termín**

Vliv na záruku dle smlouvy: **nemá vliv na záruku**

Technický popis:

Přílohy: **1. položkový rozpočet**

	Jméno:	Podpis, razítko, datum:
TDI:	Ing. Petr Jerhot	
Za zhotovitele:	Ing. Miroslav Vojík	
Za objednatele:	Michal Sviták	
Projektant:	Jan Krátoška	

## Rekonstrukce kanalizace Kpt. Jaroše Tábor - Klokoty

### Změnový list č.9a

Číslo položky	Č. pol. v SOD	Kód	Popis	M.j.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
			<b>Spadiště v šachtě Š14, změna nátoky do šachty Š14a, záměna potrubí v úseku mezi šachtami Š14a - Š15</b>				<b>-95 093,98</b>
1	78	831372121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryž. kroužky DN300	m	-15,19	360,00	-5 468,40
2	121	896410060TA1	Spadiště kanalizační jednoduché DN1000 výška spadiště min 60cm, výška vstupu 6,0m, bez poklopu, monolitické dno (Š14)	kus	-1,00	34 200,00	-34 200,00
3	117	894412311RAB1T02	Šachta prefabrikovaná DN1000 stěna 120mm, hloubka dna 2,26m bez poklopu, monolitické dno (Š15)	kus	-1,00	27 600,00	-27 600,00
4	128	59710699.AR	Trouba kameninová hrdlová DN300; l=2500mm	m	-16,53	1 168,80	-19 324,94
5	134	59710824R1	Trouba kameninová zkrácená GZ DN300; l=600mm	ks	-1,02	1 232,16	-1 250,64
6	141	990-111	Těsnění prostupu do DN300 (3xŠ14, 2xŠ15)	ks	-5,00	1 450,00	-7 250,00